[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04  декабря  2020 года

№ 177/1
	О включении объектов недвижимого                                                                              имущества в Реестр муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В связи с государственной регистрацией права собственности на ½ доли дома, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости,
1. Включить в Реестр муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения

Н.А.Спирин
Приложение

к постановлению администрации

Сабского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от 04.12.2020 г. № 177/1
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, включаемые в реестр муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики  имущества

	1
	Дом
	кадастровый номер: 47:22:0817001:123;

Общая долевая собственность, № 47:22:0817001:123-47/052/2020-2 от 18.11.2020 г., доля в праве 1/2;

площадь: 44,9 кв. м.;

кадастровая стоимость: 260191,91 руб.;

адрес:  Ленинградская область, Волосовский район, д. Лемовжа.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 18.11.2020 г.
Общая долевая собственность, № 47:22:0817001:123-47/052/2020-2 от 18.11.2020 г., доля в праве 1/2